

LAROS EJENDOMSSERVICE ApS

Randersvej 204
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/01/2020

Morten Holst Aaen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAROS EJENDOMSSERVICE ApS
Randersvej 204
8200 Aarhus N

e-mailadresse: hhk@laros.dk

CVR-nr: 35674365

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiver består i at yde ejendomsservice, trappevask og andre forefaldne ydelser på ejendomme samt udarbejdelse af vedligeholdelsesplaner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01. - 31.12.2018 udviser et positivt resultat på 423.687,00 kr. og en egenkapital på 918.318,00 kr.

Ledelsen finder resultatet yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indgået yderligere faste aftaler.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		6.504.427	5.124.066
Eksterne omkostninger		-922.367	-747.601
Bruttoresultat		5.582.060	4.376.465
Personaleomkostninger		-4.693.769	-3.455.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-341.454	-344.262
Resultat af ordinær primær drift		546.837	576.222
Andre finansielle omkostninger		-3.649	-3.399
Ordinært resultat før skat		543.188	572.823
Skat af årets resultat		-119.501	-126.021
Årets resultat		423.687	446.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		282.458	297.868
Overført resultat		141.229	148.934
I alt		423.687	446.802

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		442.857	557.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		442.857	557.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		641.673	604.503
Materielle anlægsaktiver i alt		641.673	604.503
Anlægsaktiver i alt		1.084.530	1.161.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.782	155.655
Andre tilgodehavender		184.339	204.909
Tilgodehavender i alt		273.121	360.564
Likvide beholdninger		850.399	189.928
Omsætningsaktiver i alt		1.123.520	550.492
Aktiver i alt		2.208.050	1.712.138

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		535.860	394.827
Forslag til udbytte		282.458	297.561
Egenkapital i alt		918.318	792.388
Skyldig selskabsskat			38.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.289.732	881.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.289.732	919.750
Gældsforpligtelser i alt		1.289.732	919.750
Passiver i alt		2.208.050	1.712.138

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	10